
 
 

BraveShow TV s.r.o. • www.braveshow.tv • info@braveshow.tv • +420 222 746 002 

IČ: 27149650 • Římská 20, Praha 2 - Vinohrady, 120 00 

MČR žen v šachu 2019 
15.-23. června 2019 

Uzavřený mistrovský turnaj 

Termín sobota 15. června – neděle 23. června 2019 

Hrací místnost How2base HALL, Římská 20, Praha 2 - Vinohrady 
www.how2base.com/hall  

Právo účasti První tři ženy z MČR žen 2018 (WGM Olga Sikorová, WIM Kristýna 
Petrová, WFM Natálie Kaňáková), 3 hráčky dle ELO FIDE k 1. 1. 2019 
(WGM Joanna Worek, WGM Tereza Rodshtein, WGM Karolína 
Olšarová), 4 hráčky nominuje STK v dohodě s KRÚ. V případě odmítnutí 
práva účasti náhradnice nominuje STK v dohodě s KRÚ. 

Přihlášky Do 3. 5. 2019 na e-mail: 
verka@bstory.media a v kopii roman@braveshow.tv 

Prezence V sobotu 15. června od 11:00 do 14:00 v hracím sále 

Systém hry Uzavřený turnaj pro 10 účastnic systémem každá s každou na 9 kol. 

Sofijská pravidla Hráčka nesmí své soupeřce nabídnout remízu předtím, než obě hráčky 
dokončí 30 tahů 

Tempo hry 90 minut na 40 tahů + 30 minut do konce partie + 30 sekund na tah od 
začátku partie 

Čekací doba 60 minut 

Zápočet Elo turnaj bude započítán na FRL a LOK 

Pořadatel BraveShow TV s.r.o. 

Ředitel turnaje Roman Smělý, 775 222 123, roman@braveshow.tv 

Řídicí orgán STK ŠSČR 

Rozhodčí Jiřina Prokopová, jirina.prokop@tiscali.cz 

Informace Věra Lukešová, 733 697 266, verka@bstory.media, www.how2base.com 

Vklad účastnice nehradí 

Ceny ceny se nedělí 

Kritéria pořadí 1. body, 2. hodnocení podle systému Sonnenborn-Berger, 3. výsledek 
vzájemných partií mezi účastnicemi, o které se jedná, 4. výsledek proti 
vítězce turnaje, dále proti druhé, třetí atd., 5. Los. 

https://www.how2base.com/hall


 
 

BraveShow TV s.r.o. • www.braveshow.tv • info@braveshow.tv • +420 222 746 002 

IČ: 27149650 • Římská 20, Praha 2 - Vinohrady, 120 00 

 1. místo: pohár + 25.000,- Kč, 2. místo: pohár + 20.000,- Kč, 3. místo: 
pohár + 16.000,- Kč, 4. místo: 12.000,- Kč, 5. místo: 8.000,- Kč, 6. místo: 
6.000,- Kč, 7 – 10. cena dle bodového zisku (celkem 13.000,- Kč). 
Všechny účastnice obdrží věcné ceny. 

Titul vítězka turnaje získá titul Mistryně České republiky žen 2019 

Postupy první 3 hráčky v turnaji mají právo účasti na Mistrovství ČR žen 2020. 
Vítězka turnaje bude mít ŠSČR hrazenu účast na individuálním ME žen 
2020. 

Časový program slavnostní zahájení v sobotu 15. 6. ve 14:30 v hracím sále 
(losování bude součástí slavnostního zahájení) 

1. kolo 15:00 (So 15. 6.) 
2. kolo 15:00 (Ne 16. 6.) 
3. kolo 15:00 (Po 17. 6.) 
4. kolo 15:00 (Út 18. 6.) 
5. kolo 15:00 (St 19. 6.) 

6. kolo 15:00 (Čt 20. 6.) 
7. kolo 15:00 (Pá 21. 6.) 
8. kolo 13:00 (So 22. 6.) 
9. kolo 11:00 (Ne 23. 6.) 

 

Ubytování University hotel VŠE, Jeseniova 355, Praha 3, www.hotelvse.cz 
Jednolůžkové pokoje, TV, rychlovarná konvice, lednička, sociální 
zařízení na pokoji, internet, dostupnost tramvají do hracích prostor – 
hradí pořadatel. 

Stravování Hradí pořadatel, nebo hráčkám poskytne náhradu dle Ekonomické 
směrnice ŠSČR. 
Snídaně bude možno zajistit v místě hracího prostoru nebo je dle 
domluvy připravit jako snídaňové balíčky s sebou. 

Ostatní aktivity Pro zájemkyně prohlídka staré Prahy. 
Pro zájemkyně prohlídka Národního Muzea. 
Pro zájemkyně návštěva ZOO Praha, botanické zahrady. 
Pro zájemkyně odreagování při ping-pongu v How2base HALL. 
Pro zájemkyně dabing na zkoušku v prostorách How2base HALL. 

Vyhlášení Vyhlášení výsledků je 30 minut po skončení poslední partie. 

Analýza partií Prostory pro analýzy partií, občerstvení v místě, on-line přenos partií. 

Další informace www.how2base.com 

 

Tyto propozice jsou součástí pravidel soutěže ve smyslu Soutěžního řádu ŠSČR  

a byly schváleny STK ŠSČR dne 24. ledna 2019 

https://www.hotelvse.cz/
https://www.how2base.com/

